

Futurelabs IVS

Forhåbningsholms Alle 15, 1. th.
1904 Frederiksberg C
CVR-nr. 35 84 20 71

Årsrapport for 24. marts 2016 - 31. december 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017

Jesper Qvist
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Futurelabs IVS Forhåbningsholms Alle 15, 1. th. 1904 Frederiksberg C
CVR-nr.:	35 84 20 71
Stiftet:	21. marts 2014
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	24. marts 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jesper Qvist
Bestyrelse	Loredana-Narcisa Qvist Jesper Qvist

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med software udvikling og salg som Software as a Service som SaaS i branchen og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -198.591.

Egenkapitalen udgør kr. -318.979.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		-6.853	113.826
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>-55.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-6.853	58.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-186.888	0
Finansielle indtægter	2	<u>288</u>	<u>117</u>
RESULTAT FØR SKAT		-193.453	58.943
Skat af årets resultat	3	<u>-5.138</u>	<u>-42.220</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-198.591</u></u>	<u><u>16.723</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-198.591</u>	<u>16.723</u>
Disponeret i alt		<u><u>-198.591</u></u>	<u><u>16.723</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	23/03-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		338.143	186.887
Finansielle anlægsaktiver i alt		338.143	186.887
ANLÆGSAKTIVER I ALT		338.143	186.887
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		131.000	0
Tilgodehavender i alt		131.000	0
Likvide beholdninger		215.670	626.121
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		346.670	626.121
AKTIVER I ALT		684.813	813.008

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	23/03-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		10	10
Overført resultat		-318.989	-120.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-318.979</u>	<u>-120.388</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Forudfaktureret.....		0	143.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.263	643.634
Gæld til tilknyttede virksomheder		577.690	0
Selskabsskat		8.992	3.854
Anden gæld		<u>104.847</u>	<u>142.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.003.792</u>	<u>933.396</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.003.792</u>	<u>933.396</u>
PASSIVER I ALT		<u>684.813</u>	<u>813.008</u>
Usædvanlige forhold	5		
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015/16
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>55.000</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	<u>288</u>	<u>117</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>288</u>	<u>117</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.854
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.138	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>38.366</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>5.138</u>	<u>42.220</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	10	0	-120.398	0	-120.388
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-198.591	0	-198.591
Egenkapital ultimo	<u>10</u>	<u>0</u>	<u>-318.989</u>	<u>0</u>	<u>-318.979</u>

31/12-16 23/03-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 10 stk. á nominelt kr. 1	<u>10</u>	<u>10</u>
---	-----------	-----------

5 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode pga. omlægning af regnskabsår kun dækker 9 måneder og forrige år dækker 12 måneder.